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 Títol : I CICLOCROS DE LA GARRIGA                                          

 

 Classificació de : PREBENJAMINS I BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 29/11/15 

 Classe de la prova   : 1.33.3 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  18.65  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      93 SEGU,Jan             BENJ1  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA  00:03:13           

   2      78 CARRERAS,Marti       BENJ1  TRIATLO                    00:03:13          mt. 

   3      89 VERGARA,Noelia       FBEN2  AMUNT-TBIKES               00:03:22        9 seg. 

   4      76 DELGADO,Roger        BENJ1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:03:22        9 seg. 

   5      79 CARRANZA,Aitor       BENJ1  SANT BOI  CLUB CICLISTA    00:03:28       15 seg. 

   6      82 TORRENT DEL,Naia     FBEN1  NOEL                       00:03:46       33 seg. 

   7      92 CARRERAS,Anna        FPRBE  TRIATLO                    00:03:49       36 seg. 

   8      87 SANZ,Martina         FPRBE  LA GARRIGA C.C.            00:05:05     1:52 min. 

   9      88 SEGU,Santi           PRBEN  LA GARRIGA C.C.            00:05:07     1:54 min. 

 

 Corredors classificats : 9 

 

 Classificació de : PREBENJAMI 2010-2011 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      88 SEGU,Santi           PRBEN  LA GARRIGA C.C.           00:05:07          min. 

 

 Classificació de : BENJAMINS 2008-2009 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      93 SEGU,Jan             BENJ1  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA 00:03:13           

   2      78 CARRERAS,Marti       BENJ1  TRIATLO                   00:03:13          mt. 

   3      76 DELGADO,Roger        BENJ1  SPRINT CLUB ANDORRA       00:03:22        9 seg. 

   4      79 CARRANZA,Aitor       BENJ1  SANT BOI  CLUB CICLISTA   00:03:28       15 seg. 

 

 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 2010-2011 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      92 CARRERAS,Anna        FPRBE  TRIATLO                   00:03:49          seg. 

   2      87 SANZ,Martina         FPRBE  LA GARRIGA C.C.           00:05:05     1:16 min. 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 2008-2009 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      89 VERGARA,Noelia       FBEN2  AMUNT-TBIKES              00:03:22          seg. 

   2      82 TORRENT DEL,Naia     FBEN1  NOEL                      00:03:46       24 seg. 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 29/11/15 

 Classe de la prova   : 1.33.3 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  29.03  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      58 CUBI,Roc             PRIN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:04:08           

   2      51 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:04:16        8 seg. 

   3      53 UCHER,Leo            PRIN1  SANT BOI  CLUB CICLISTA    00:04:16        8 seg. 

   4      61 DELGADO,Marc         PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:04:16        8 seg. 

   5      69 GAMEZ,Sergio         PRIN1  AMUNT-TBIKES               00:04:19       11 seg. 

   6      73 PRATGINESTÓS,MARTI   PRIN2  BICICLETES SEGÚ            00:04:45       37 seg. 

   7      70 GARCIA,Adrian        PRIN1  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:05:04       56 seg. 

 

 Corredors classificats : 7 

 

 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 29/11/15 

 Classe de la prova   : 1.33.3 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  30.9   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      49 CIRERA,Arnau         ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:07:46           

   2      47 GALVANY,Sergi        ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:07:46          mt. 

   3      48 GAMEZ,Carlos         ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:07:53        7 seg. 

   4     250 ARIZA,Ruben          ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:08:18       32 seg. 

   5     148 VERGARA,Izan         ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:08:18       32 seg. 

   6      31 CASTAÑO,Ismael       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:35       49 seg. 

   7     150 LÓPEZ,Mark           ALE-2  AMUNT-TBIKES               00:08:45       59 seg. 

   8      37 FONT,Pol             ALE-1  SEGRE. SC MOTO CLUB        00:08:45       59 seg. 

   9     249 BOTER,Zaira          FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:09:33     1:47 min. 

  10      34 CARRANZA,Jordi       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:49     2:03 min. 

  11      35 RELOBA,Alex          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:50     2:04 min. 

  12      46 CASTAÑO,Gerard       ALE-1  C.C. CLUBOUT CAT           00:10:06     2:20 min. 

 

 Corredors classificats : 12 

 

 Classificació de : ALEVINS 2004-2005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      49 CIRERA,Arnau         ALE-1  ACTION-MONTCADA           00:07:46           

   2      47 GALVANY,Sergi        ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:07:46          mt. 

   3      48 GAMEZ,Carlos         ALE-1  AMUNT-TBIKES              00:07:53        7 seg. 

   4     250 ARIZA,Ruben          ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB     00:08:18       32 seg. 

   5     148 VERGARA,Izan         ALE-1  AMUNT-TBIKES              00:08:18       32 seg. 

   6      31 CASTAÑO,Ismael       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:35       49 seg. 

   7     150 LÓPEZ,Mark           ALE-2  AMUNT-TBIKES              00:08:45       59 seg. 

   8      37 FONT,Pol             ALE-1  SEGRE. SC MOTO CLUB       00:08:45       59 seg. 

   9      34 CARRANZA,Jordi       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:09:49     2:03 min. 

  10      35 RELOBA,Alex          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:09:50     2:04 min. 

  11      46 CASTAÑO,Gerard       ALE-1  C.C. CLUBOUT CAT          00:10:06     2:20 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 2004-2005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     249 BOTER,Zaira          FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:09:33          min. 
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 Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 29/11/15 

 Classe de la prova   : 1.33.3 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  30.77  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 PEREZ,Juan           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:11:42           

   2       9 MASANA,Marc          INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:11:42          mt. 

   3       6 PARRONDO,David       INF-2  C.C. BTT PREMIA DE DALT    00:12:03       21 seg. 

   4       7 ALADESA,Marc         INF-2  VILA BIKE´S. CLUB          00:13:05     1:23 min. 

   5       5 SEPULVEDA,Miguel     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:12     1:30 min. 

   6      21 MARTINEZ,Arnau       INF-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:13:17     1:35 min. 

   7      12 RIZZONE,Alejandro    INF-1  SANTFELIUENC. CLUB CICLIS  00:13:49     2:07 min. 

   8      14 MARTINEZ,Marta       FIN-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:14:15     2:33 min. 

   9       4 SUAREZ,Ignacio       INF-2  SANT BOI  CLUB CICLISTA    00:15:11     3:29 min. 

  10      10 DARDER,Sergi         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:34     4:52 min. 

  11      13 ALTIMIRAS,Roger      INF-1  CX MANRESA BIKE-PONS       00:21:38     9:56 min. 

 

 Corredors classificats : 11 

 

 Classificació de : INFANTILS 2002-2003 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 PEREZ,Juan           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:11:42           

   2       9 MASANA,Marc          INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:11:42          mt. 

   3       6 PARRONDO,David       INF-2  C.C. BTT PREMIA DE DALT   00:12:03       21 seg. 

   4       7 ALADESA,Marc         INF-2  VILA BIKE´S. CLUB         00:13:05     1:23 min. 

   5       5 SEPULVEDA,Miguel     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:13:12     1:30 min. 

   6      21 MARTINEZ,Arnau       INF-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI 00:13:17     1:35 min. 

   7      12 RIZZONE,Alejandro    INF-1  SANTFELIUENC. CLUB CICLIS 00:13:49     2:07 min. 

   8       4 SUAREZ,Ignacio       INF-2  SANT BOI  CLUB CICLISTA   00:15:11     3:29 min. 

   9      10 DARDER,Sergi         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:34     4:52 min. 

  10      13 ALTIMIRAS,Roger      INF-1  CX MANRESA BIKE-PONS      00:21:38     9:56 min. 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 2002-2003 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 MARTINEZ,Marta       FIN-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI 00:14:15          min. 

 

 

 

 


